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ORDINE D' ARRIVO  

Denominazione della gara: 2# GIRO D'ITALIA CROSS Classe: CX

Società Organizzatrice: ASD ROMANO SCOTTI Data: 14/10/2018

Categoria : Svoltasi a: PIANI DI LUZZA 

Tempo: 26.07 1 Km: Media:  
 

Corridori :  Iscritti : Partenti: Arrivati:

1 40 ED

2 41 ED

3 49 ED

4 42 ED

5 44 ED

6 45 ED

7 43 ED

8 47 ED

9 48 ED

10 46 ED

Arrivati Fuori Tempo Max.

Ritirati

Masutti Luca

Esposto alle Ore  

Tempo Società Cat

 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

146989

n° Gara Cod. Reg.

11 2862

06.08

06.35

02.04

03.20

03.51

04.03

04.34

04.44

 

01.02

BARRA LETIZIA

MODESTI BARBARA

TURINA MATILDE

CAPAGNI SOFIA

SANTIN GAIA

PAGANELLI ELETTRA

RACCANI GLORIA

TESTA MARTINA

VENTURELLI FEDERICA

PALLAGROSI AURORA

727846S

A068137

A009591

703734A

A076031

797104S

795329G

A067364

802081L

A094153

10029221838

10054487409

10029050874

10032768907

10029333285

10034202887

10030952983

10028771594

10033060008

10029251544

Giudice di Arrivo

GS CICLI FIORIN ASD

TEAMBIKE RACEMOUNTAIN CIVITAVECCHIA

SPORTIVI DEL PONTE

RACE MOUNTAIN FOLCARELLI TEAM

ASD DP66

BICI ADVENTURE TEAM A.S.D.

GS CICLI FIORIN ASD

CICLISMO INSIEME

GS CICLI FIORIN ASD

ELBA BIKE - SCOTT

Ord Dors Cod. U.C.I. Licenza Cognome Nome

CICLOC

T. Gara

Esordienti Donne

10 10 10

n° Società


